
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA N° 001, DE 21 DE JANEIRO DE 1994. 

O PROCURADOR-CHEFE da PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA

DA QUARTA REGIÃO – PORTO ALEGRE, no uso de suas atribuições  legais,  e  consoante o

disposto no artigo 143, da Lei nº 8.112/90, RESOLVE:

1-Instalar sindicância para apurar as responsabilidades pelo desaparecimento de uma

máquina eletrônica GENTEK modelo SR45, nº patrimônio 0589, série 92062056, pertencente ao

patrimônio  desta  PRR/RS,  não  localizada  por  ocasião  do  levantamento  físico  dos  bens

inventariados; 

2-Designar  os  servidores  JOÃO ZURLO FILHO,  Assessor  do  Procurador-Chefe,

NILO RIBEIRO DO AMARAL E SILVA,  Chefe  da  Coordenadoria  de  Controle  Processual,  e

PAULO DIEDRICH DE LAVIGNE, Assessor de Procurador para, sob a Presidência do primeiro,

integrarem a Comissão;

3-Designar  a  servidora  IVANA  ELISABETH  PINTO  MARQUES,  Chefe  de

Gabinete do Secretário Regional, para exercer as funções de Secretária da Comissão. 

AMIR JOSÉ FINOCCHIARO SARTI

Este texto não substitui o publicado no BSMPF, Brasília, DF, nº   2  ,   2  . quinz.     jan  .   1  99  4  . p.   2  0  .  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7450
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7450
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/l8112compilado.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7450
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7450
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7450
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7450
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7450
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7450
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7450
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7450
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7450
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7450
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7450
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7450

